

# Østjysk Autotransport IVS

Forbindelsesvej 8  
2100 København Ø

Årsrapport  
18. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Poul Erik Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Østjysk Autotransport IVS  
Forbindelsesvej 8  
2100 København Ø

CVR-nr: 40064257

Regnskabsår: 18/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Årsberegning Østjysk Autotransport Ivs CVR: 40064257

### Første regnskabsår 18. november 2018 - 31. december 2019

Selskabets formål er spedition af biler, både fabriksnye og brugte

Regnskabet viser et underskud før skattemæssige reguleringer på 43.263 kr.

Ledelsen anser dette resultat som utilfredsstillende og har følgende kommentarer hertil.

Den meget lange ekspeditionstid hos Færdselsstyrelsen på erhvervelse af tilladelse til kørsel med varevogn for fremmed regning, betød at man i flere måneder udelukkende måtte servicere kunder med eksterne vognmænd. Dette har betydet et højere omkostningsniveau end budgetteret.

Sidst på året blev en ledende medarbejder ramt af livstruende sygdom, som betød benyttelse af eksternt arbejdskraft i et større omfang end ønsket.

Medarbejderen er i løbet af sommeren 2020 vendt tilbage til arbejde, og vores indtjening er derfor stigende.

Selskabet har den udfordring, at det er etableret som Ivs. Det betyder at vi sidst i 2020 vil tage skridt til, at omlægge selskabet, således at det opfylder de lovkrav, der gælder efter april 2021.

Taastrup, den 11. august 2020

Poul Erik Kristensen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 18. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.813.195
Eksterne omkostninger .....		-1.194.532
Administrationsomkostninger .....		-30.553
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>588.110</b>
Personaleomkostninger .....	1	-630.356
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.246</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.017
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.263</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.263</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita .....		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		258.046
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>258.046</b>
Likvide beholdninger .....	2	13.692
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>271.738</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>281.738</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		-43.263
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-33.263</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		175.738
Skyldig moms og afgifter .....		61.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>281.738</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	589421	xxxxx
Pensionsbidrag	19794	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	21141	xxxxx
	<u>630356</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Likvide beholdninger

Kontant kasse 2.430

Bank 11.262

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret